avançado, implementação de rotina de forecast, ajustes no funil e entrega final do Playbook 

Comercial e Plano de Ação para 6 meses. Retorno de uma sessão de 2 horas no mês de junho de 

2026.  

3. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor total dos serviços é de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), que serão pagos em 3 

(três) parcelas de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), nas seguintes datas:  

• 1ª parcela: 10/10/2025 

• 2ª parcela: 10/11/2025 

• 3ª parcela: 10/12/2025 

Os pagamentos serão realizados via PIX para a chave 47996611758, em nome da CONTRATADA, 

e os comprovantes de pagamento serão encaminhados ao WhatsApp da CONTRATADA.